月萍为公司经理。 

2015年5月，全丰有限全体股东与新安创投签署《安阳全丰航空植保科技有

限公司增资协议》，浙江新安创业投资有限公司以货币出资1,350万元，按照每

股7.65元的价格增资176.47万股，其中176.47万元为新增注册资本，剩余1,173.53

万元作为资本公积。 

2015年12月28日，安阳华泰会计师事务所有限责任公司出具了“华泰变验

【2015】第087号”《验资证明》，经审验，截至2015年6月19日止，公司已收到

由新安创投缴纳的新增注册资本合计人民币壹佰柒拾陆万肆仟柒佰元整。股东以

货币出资1,764,700.00元。新增资本公积合计人民币1,173.53万元。 

2015年6月8日，安阳市工商行政管理局北关分局核发了本次增资后的《企业

法人营业执照》。本次增资完成后，全丰有限的股本结构如下： 

序号 股东名称 认缴出资额(元） 实缴出资额(元） 出资方式 出资比例（%） 

1 全丰生物 5,100,000 5,100,000 货币 43.35 

2 新安创投 1,764,700 1,764,700 货币 15.00 

3 吴春波 2,500,000 2,500,000 货币 21.25 

4 周国强 900,000 900,000 货币 7.65